СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семидесятое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2024 года                                                                               № 26

с. Седельниково

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского муниципального

района Омской области от 25.01.2023 № 75 «Об утверждении Порядка

предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

Седельниковского муниципального района Омской области из бюджета

Седельниковского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального

района, Совет Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района

Омской области от 25.01.2023 № 75  «Об утверждении Порядка

предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

Седельниковского муниципального района Омской области из бюджета

Седельниковского муниципального района Омской области»  следующие

изменения:

1.1. подпункт 2.1. пункта 2 приложения №1 «Порядок предоставления

иных  межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Седельниковского

муниципального района Омской области из бюджета Седельниковского

муниципального района Омской области» дополнить абзацем пятым

следующего содержания:

«5) проведение текущего ремонта имущества, находящегося в

собственности сельских поселений Седельниковского муниципального

района.»

1.2. приложение № 2 «Методика расчета объема иных межбюджетных

трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Седельниковского

муниципального района Омской области из бюджета» дополнить пунктом 4

следующего содержания:

«4. Методика расчета иных межбюджетных трансфертов на

проведение текущего ремонта имущества, находящегося в собственности

сельских поселений Седельниковского муниципального района

consultantplus://offline/ref=243CA9D0281611EA4DBF2BF0D2D1E513F06E55F1C8D46FFD621F4C3DFFFA582DF3818E92CD170A4EFED72C68C303DD46933EC00773BAv3M
consultantplus://offline/ref=243CA9D0281611EA4DBF2BF0D2D1E513F06E55F1C8D46FFD621F4C3DFFFA582DF3818E97CF160011FBC23D30CC02C0589221DC0571A2BFv5M

Объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из

районного бюджета бюджету поселения на проведение текущего ремонта

имущества, находящегося в собственности сельских поселений

Седельниковского муниципального района, определяется по формуле:

Т5i = РРемi, где:

Т5i - размер иного межбюджетного трансферта;

РРемi - расходы на оплату ремонтных работ, в соответствии со сметной

документацией.»

2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Седельниковского

муниципального района

                                    В.И. Жилин

Председатель   Совета

Седельниковского муниципального

района  Омской области

                                        В.А. Зеленова